Федерации. 

3. Условия торгов 

3.1. На торги выставляется Имущество, указанное в Приложении 1 к настоящему 

Положению.  

В соответствии с ч. 4 ст. 139 Закона о банкротстве начальная цена продажи Имущества 

посредством публичного предложения составляет: 190 890 (Сто девяносто тысяч восемьсот 

девяносто) рублей.                                                                                                 
3.2. Для участия в торгах заявитель должен внести задаток в размере 10 (десять) 

процентов от начальной цены продажи Имущества в счет обеспечения оплаты Имущества